АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ


РАСПОРЯЖЕНИЕ
  
 14.08.2018                                                                                                       № 18
                                                   д.Дамаскино


Об утверждении лимитов
потребления топлива и электрической энергии на 2019-2021 гг.


В соответствии с распоряжением главы администрации Дамаскинского сельского поселения от 21.06.2018 № 15 «О мерах по составлению проекта решения Дамаскинской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Дамаскинское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»:
1. Утвердить лимиты потребления топлива и электрической энергии на 2019-2021 годы в натуральном выражении по администрации Дамаскинского сельского поселения.
1.1. Принять лимиты потребления топлива и электрической энергии на 2019-2021 годы в натуральном выражении, согласно приложению. 








Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                Г.В.Гумарова



                                                                                                  





Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации
Дамаскинского сельского поселения
от 14.08.2018  № 18




ЛИМИТЫ
потребления топлива и электроэнергии на 2019-2020

	
	Ресурсы
	2019
	2020
	2021

	
	Электроэнергия всего
кВт/ч:

электроэнергия администрации

уличное 
освещение
	3750


1750


2000
	3750


1750


2000
	3750


1750


2000



	
	Топливо (дрова) м3
	175
	350
	350
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